АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ют SJL №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение
эффективности управления муниципальной собственна четью

Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденную
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от

22.08.2014 № 2674

В

№ 36
2018 год
от 30.11
от 20.112 Ч •
округа
со ста
админ]

1ТЪ<

цел ях реализации решения Думы городского округа
№ Щ «О внесении изменений в решение Думы городского округа от 20.12.2017

«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на
и плановый период 2019-2020 годов», решения Думы городского округа
2018 № 132 «О внесении изменений в решение Думы городского округа
2017 № 36 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского

2018 год и плановый период 2019-2020 годов» в соответствии
179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

от 26.10.2018

на
ёй

ютрацйи Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об
утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Верхн<
30.01 j
Верхн<

халдииского городского округа», решением Думы городского округа от
013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах

цинского городского
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в

округа», руководствуясь Уставом

«Повышение муниципальную программу
эффективности управления муниципальной собственностью Верхнесалдинского
городского округа до 2021 года», утвержденную постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 22.08.2014 № 2674 «Об утверждении
муницшальной программы «Повышение эффективности управления
муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского округа
До 202
городе
№ 221
от 07
от 20.С
№ 2544, от 07
прогрг
(прила:

1 года» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского
кого округа от 18.02.2015 № 685, от 26.03.2015 № 1124, от 28.07.2015
" от 27.08.2015 № 2545, от 26.11.2015 № 3493, от 20.02.2016 № 784,
041.201
1.2017

мма),
;ШТСЯ)

Нас

.12.2017 № 3532, от 02.02.2018 №320, от 23.07.2018 № 2044) (далее
изложив приложение № 2 к Программе в не

i № 1218, от 31.05.2016 № 1772, от 03.10.2
№ 150, от 31.03.2017 № 1131, от 04.07.2017 № 1981

016 № 3185,
от 04.09.2017

гоящее постановление опубликовать в официаль

вой редакции

ном печатном

2

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

Контроль за исполнением настоящего постановления
ля; Комитета по управлению имуществом

Глава Верхнесалдинского городского округа

астоящее постановление вступает в силу с момента, его официального
ни я.

Прессе дате
Верхнесалдинского городского округа Е.С. Шанцеву.,

! 4. Ц
опубликовг

возложить на
администрации

М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

я к
3
о Я я я S
3

<и Я Я ,, «и Ь Щ О 8 я §
& С м

ей U ^

&
О
О 1-4
О

1 * « ч о ^ я >

jv ч (D lh
PQ 5

сн

«
й 3 о о
н Р о о ; >> О U

зЯ
О as 45 4 «
В 5 В' В я

и я я « ч ее «л
& 3.

tf И ь-Н н̂ « гч 2 о Я (N о и

сь>
en

А h
£
о

5 ч

5 ° В >-6 о « v
в s
»а о са & 0 о
и *
X о
3 ё 1 8 В и л в

И В v §
В Л а» П
1 5 В- н
В о В О В в & а
* S
2 н
в VD В о О О в Ч о В м
И о в
:В В ;
я с-в о &
« -

й
§ и и

О ffl
2 о» S и" о и
Я

е 4> З й &

3 й И * Щ

а- g
й «

W к я ff
и в о 0) ю о
о [-1 о и о
й о (D ft со о W §
о
S к
X 4> 0 Й

ь ю
8 ft W о я
1 б
& 0 л и §
ю я я (D я §

1 Й св я и 0 §
1
Он
§

tQ ю о

« о: и
а СЧ
fct о U
о (N о (N
ч: о Рн OS
о СЧ
«
£

00
1-н
о (S

« о и о t—< о <s

tt о Р-< so t—I о CN

п о 1-1 1П 1—I о CN

сЗ я я
I
Н „ oj о и а О JS) о «

& о 5 ft к « Я ч

о
£ &

г-VO
00
00

ON

1П t> СП
00 ON

00

(N (N СП о

чо

ю

<N

X

«л
00

00

оС <ч in о

г-1—1 о

ON
ON cs о

чо̂
00
ON
in

XI

r-» vo
00
00

in t> СП
00 ON

in
СП
00

СЧ
(N СП о

oo in
00

СП
ON <N in о

Tt-о rf о

ON CN о о

oo"
ON

m

2 о H
5Я ffl . 0 я Й
1 l i

г I m !D Я О О О ^ CL: S CQ Я ЕГР

о H
ffl

vo
1 Л
в о
CD

<u
5

<N СП

к

Os

СП
ос

vo

in
tH

Ol)

OS

£3

сц
3

СП

<N

я

X! X

cn

as

(N

СП
00 cn <N

cn
60
СП CN

CN

o
СП

СП cn CN

cn О о

cn

КП 00 Os

« %
К 25 С н В в § & & и
& Я <4 И

ей
В о (D

S К £ в о о

о t-<u

« 2
: & о к о й в 2 -3 ец Й Й Я-и х 9 о м о

х х

В <D М (-и СП
й s Р а »
s I 8 О &г* -^ а, в ft

в «
о

н и

I VO

I (D

сп

и о X as

as

оо

vo

in

cn
Я :j <D a is S - я
Й iiffl В Ю -©lift

£ СП
ID

VQ
О
00

О
00

О

v©
f\ vu о «о

df
V© cn

Os cT
t>
cn

cn о
00

CM
ok"
o-lo

ЧО
о oo

00

OS cn

oo
0s
OS
cn

<3 in
•«r

о V©

о г, о 1ГЧ

о
о"
1Л> CN

00
CN Tt-CN

оС
CN Tt"

CN

si РЗ
О

• ОТ cn
В © P : И W ' о
я, в
ft от

S 3

§

s о и й Ч й га а и Ц
к о
& й
я В
£ § § в

in

<и
Н <и
5 s я а
6 5
Б « о м
& а ^ я
2 д

V0

<D
В
of
е о «о

2 о
S >S

& и о
I S g
к Л (D 1=1 Ю

н о Ю
Й ft § hQ (Ц
о &
3

М

о
Я О н в
Ps от § § * О к .2 и ю
1 а
I s н и О Ц|
О Й В И

ев
й

& °
>В >в § о о g Б s & S 2 Я

~ «

- . & 8 в щ 8 Р S ^ в ^
S о <u о В В ft о

(U в
§
& о ft аГ

оо

(D
В В D
п и м о
8

СО W
Н
,R « Ю и Й fcQ
ft ю
Ч 2
О в
й о g в те н « о

эВ
: О В

oig
В , 2

а о

и в и в 4)
<U М
й О Н

О Pi ОТ 1)
о В и

ЧО

X ON X ON

ON

00

ЧО

cn

CN

О

Й 4
ffl ffl

I g
Я

M Я

ffl ffl о
в О td Ю о
я 5
6 В:

О
ь 0 ffl
я я &
§
1 ffl я ft я

оо о"
ON
СП

ON

о"

чо о" ON

<3 о"

<0 о" сп

© о" о

о"

ON

CN
CN
О
О

О я и о
•

ЧО ей
© л

я й Н Я
а я
§ §

f а 2 д

о
CN

>я О
О §

И я й л 8 а» о
й ^ я я

ей со
a
й
U я >Я S О М я о « со Я Й О 3
ft © с? Я

>Я
О я V о
ш Я А

3 л
3 S и ж о <D V tt <u ffl s I . я >» О Ь S ft S Я Я

о и о о «

§
S
I ffl я

ЧО о4
ON

ЧО
о
ON

X я я ft со я я

ON

CN

сп
CN
СП

СП of
СП

00
ON

СП (N сп

CN
of
ON

ип Г-"
00 г-

CN
CN

OS OS

OS

00

VO

CO
(U

ffl О

« О И <D H

CH <L) '
й ft

© </-f

1/-Г

о OS

OS 00 cn

о о

о4
о

о о4
о СП

о OS о

Ctf: X м к

Cn)
OS <D S и 5S В s 9 S я w S в о ft « a в © E <-> ° ffl s a

ич
P

s
s
ft ffl ев о

« О
м А

Ё
Я ft

и о
Й л и ю к о

13 о о к HI U
в &&

С а а в

in (N О CS

>-, Г) ft К

<N CN X CN
CN X CN

CN X CN
CN

ON

00

VO

in

CN

vq
r-"
in

V©

in

ts m v> in

00 4Q VO 1П

vq
vn V0
Ш Щ

ON;

m
ON

CH
CN
*—i Ш

(>
o"
oo
CN
VO cn

1П

i
я &
о
ft

0.1 Я Hi <0 V W И О . , a> ja ю

я
о

и
Он о
Я н о о я ffl ч <и
н «

о и о
в

„ о S 2
fct S

W
Я и и ч §

&
>> о

со я
о 1ч <ц
о ffl

ё &
я

ЧО Г\
г-
г -
>п
Т

ЧО
in
in
m

in
in
m

00
VO
VO in

vq
in
VO
in
m

ON

m
ON

oo

cn
CN
m

t>

00
CN
VO cn

H <D
S t=t
2 ю
«

e о <D

ON Tf-

©
CN

© <N

О
R

© m

r>
Ю Tt-

in

00
On

in

00

CN
CN
СП
CN

CN in

ffl «

I
I ffl

О f-H
О I. я ей
В n >S 2 w Я S § Я 0) Я н а й о й a 5
§ I 2 " Я о

ей
К §
о Ct о &

со Я
о и <D
О
ffl

Я о я
« 2 3 « я г

я >5
« Й w Я а а о Я

vq in
CN
ON

УС
оС
00

<3N '3N4

00

in
in

CN

vo
vO

t>
ЧО

00 ©
On
СП

ей . И CO <D
:Ч

Я :
oo Я

Я :

8 е
§

§ ч к
1 л ffl ffl я

< 1—1 X

о

О,
92

5,6

00

84
9,8

r-

84
9,9

чо

55
1,4

m

66
4,2

г—1
г--" VO

cn

39
08

,0

<N

03 |s В а Р с & с, С
4 Ч Ё! с
Й Й в и г § &

до
лж

но
ст

и
ivi

j rm
 fp

xu
oj

хь
а\л

а
сл

уж
бы

 -
вс

ег
о,

из

 н
их

,
ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

- \ чп чн